1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 3 (TRÊS) DE 2023
              VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE designar os servidores MÁRIO SÉRGIO LOPES FONTANA, Analista Contábil, (Presidente); JULIANA RISSETTI DELBIM DOVIGO, Compradora (Membro) e EDSON PEREIRA GOULART FILHO, Analista de Sistemas, (Membro) da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  da Câmara Municipal de Mogi Mirim para o exercício de 2023, nos termos do artigo 6º, XVI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos).

             Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

             Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 04 de Janeiro de 2023.

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

 R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]